
OGGETTO: liquidazione fornitura di n. 15 piatti in ceramica decorati a mano, realizzati dalla Soc.
Coop. LEONARDO. Di Mascalucia (CT).

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali

REG. GEN. n 3~q del (<d/O?, I c::;-{C{
DETERMINAZIONE INT. N.35 DEL 22-04-2014

D Segretario Com. le
D Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la Determina del Responsabile dell' Area Amministrativa n. 19 del 21-02-2014 con la
quale veniva impegnata la complessiva somma di € 356,85 IVA compresa, per la fornitura di
cui in oggetto;
VISTA la fattura n.15/A del 08-03-2014, emessa dalla Soc. Coop. LEONARDO Via Cefalù, 36
Mascalucia (CT) P.LV.A. 05059570878 , per un totale di € 356,85 IVA compresa acquisita al
prot. n. 5067 del 18/0412014;
CONSIDERATO la fornitura oggettivata è stata regolarmente effettuata;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE alla Soc. Coop. LEONARDO Via Cefalù, 36 Mascalucia (CT) P.LV.A. 05059570878,
la somma di € 356,85 LV.A. compresa, per la fornitura di che trattasi regolarmente effettuata;
EMETTERE mandato di pagamento, per bonifico bancario Cod. I B A N:
IT47G0200884020000102531252 tenuto conto dell'imputazione, al Cod. 1.05.02.03/.3 3 per €
356,85 I.V.A. compresa, di cui alla determina di impegno del Responsabile dell' Area
Amministrativa n. 19 del 21-02-14, in premessa indicata, pren. n.444.

Il Responsabile del Servizio(M2ta)

il Responsabile dell' Area
(Giuseppe Pistorio)


